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KFB § 51 Medborgarförslag. En utomhus 
skatepark i betong 

Ärendenummer: RS 2023/1166 

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen 
• Medborgarförslaget anses besvarat.  

 

 

Sammanfattning 
Ett medborgarförslag har inkommit 2023-04-30 där förslagsställaren föreslår 
att det ska anläggas en skatepark i betong. Förslagsställaren skriver att en 
betongskatepark är vad Gotland behöver för att främja spontanidrott. Det står 
i medborgarförslaget att det finns ytor att lägga den i Slite, gärna runt den 
befintliga idrottsplatsen och att det finns goda transportmöjligheter med buss 
till och från Slite. Regionstyrelseförvaltningen bedömer att det redan sker 
utveckling inom Skateparksområdet med ett pågående projekt i centrala Visby 
och ett nybyggs Skatepark i Terra Nova. Därmed är förslag till beslut att avslå 
medborgarförslaget. 

Bedömning 
Möjlighet till aktiveter är centralt i Region Gotlands arbete. Det framgår bland 
annat av Fritidsplanen som fastställdes i slutet på mars 2023. I Fritidsplanen 
lyfts även möjligheten till spontanidrott fram som viktig att utveckla. I det 
ingår även skateytor. Utvecklingen skateytor är en vital och bärande del av 
ärendet RS 202/886 – Aktivitetspark i Visby. I det ärendet, där det fortsatt 
utreds var en aktivitetspark ska förlägga i Visby finns även skatepark med. 
Regionstyrelseförvaltningen bedömer att frågan om utveckling av ytor för 
skateboard är omhändertagen och bevakad sedan tidigare. Detta kan även 
konstatera av att det vid Terra Novaskolan i Visby anläggs nya ytor för 
skateboard. Dock finns inga konkreta planer att bygga eller utveckla skateytor i 
Slite i Region Gotlands regi. De insatser som planeras är i Visby där behovet 
anses vara störst. 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Per Wallstedt, fritidsstrateg, regionstyrelseförvaltningen.  

Oscar Lindster (S) yrkar att medborgarförslaget ska anses besvarat. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och eget 
ändringsyrkande och finner att eget ändringsyrkande vinner bifall.   

Beslutsunderlag 
Medborgarförslag daterad 2023-04-30 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-10-01 
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